
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për z. Faik 

Skendaj, znj. Nebahet Skendaj dhe znj. Holta Skendaj. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Gjirokastër, me nr. 38 prot., datë 01.06.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 

25057 prot., datë 28.06.2017. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                          Vasil Kristidhi 

 

Paditur:                          BKT Dega Gjirikastër, BKT Tiranë, Zyra Përmbarimore  

                                          Gjirokastër, Faik Skendaj dhe Nebahet Skëndaj. 

Objekt:                            Deklarim i pavlefshmëri i titullit ekzekutiv. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Faik 

Skendaj, znj. Nebahet Skendaj dhe znj. Holta Skendaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit 

të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 
 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për znj. Yllka 

Sinani. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Gjirokastër, me nr. regj. them. 252, datë 01.06.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me 

nr. 25059 prot., datë 28.06.2017. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                           Drite Sinani 

 

Paditur:                          Merita Cuci, Limoza Sotiri, Yllka Sinani, Liljana Dizdari, etj. 

Objekt:                           Detyrim për kthim shume. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Yllka 

Sinani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  
 


